



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 671 779
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I BERGEN
Forretningsadresse: Torgny Segerstedts vei 27
5143 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekt	1	30 370 713	29 397 659
Sum inntekter		30 370 713	29 397 659
Kostnader			
Varekostnad		666 921	1 290 137
Lønnskostnad	5	21 306 942	20 881 242
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	272 607	223 629
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	5	7 219 719	7 079 613
Sum kostnader		29 466 189	29 474 622
Driftsresultat		904 525	-76 963
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 179	1 566
Sum finansinntekter		1 179	1 566
Annen rentekostnad		1 913	12 843
Annen finanskostnad		48	
Sum finanskostnader		1 961	12 843
Netto finans		-782	-11 277
Ordinært resultat før skattekostnad		903 743	-88 240
Ordinært resultat etter skattekostnad		903 743	-88 240
Årsresultat		903 743	-88 240
Årsresultat etter minoritetsinteresser		903 743	-88 240
Totalresultat		903 743	-88 240
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		816 588	-88 240



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		87 155	
Sum overføringer og disponeringer		903 743	-88 240



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 607 900	1 451 800
Sum varige driftsmidler		1 607 900	1 451 800
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	400 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		400 000	300 000
Sum anleggsmidler		2 007 900	1 751 800
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	30 306	315 384
Andre kortsiktige fordringer	9	936 699	677 643
Sum fordringer		967 005	993 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 10	1 711 996	1 189 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 711 996	1 189 727
Sum omløpsmidler		2 679 001	2 182 755
SUM EIENDELER		4 686 901	3 934 555

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Grunnkapital	6	5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	87 155	
Udekket tap	6		816 588
Sum opptjent egenkapital		87 155	-816 588
Sum egenkapital		92 155	-811 588
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		609 521	753 977
Skyldig offentlige avgifter		1 494 735	1 518 501
Annen kortsiktig gjeld	8	2 490 491	2 473 664
Sum kortsiktig gjeld		4 594 747	4 746 143
Sum gjeld		4 594 747	4 746 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 686 901	3 934 555



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 396299

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 671 779
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN
Forretningsadresse: Torgny Segerstedts vei 27
5143 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2021



Organisasjonsnr: 982 671 779
STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekt	1	30 370 713	29 397 659
Sum inntekter		30 370 713	29 397 659
Kostnader			
Varekostnad		666 921	1 290 137
Lønnskostnad	5	21 306 942	20 881 242
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	272 607	223 629
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	5	7 219 719	7 079 613
Sum kostnader		29 466 189	29 474 622
Driftsresultat		904 525	-76 963
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 179	1 566
Sum finansinntekter		1 179	1 566
Annen rentekostnad		1 913	12 843
Annen finanskostnad		48	
Sum finanskostnader		1 961	12 843
Netto finans		-782	-11 277
Ordinært resultat før skattekostnad		903 743	-88 240
Ordinært resultat etter skattekostnad		903 743	-88 240
Årsresultat		903 743	-88 240
Årsresultat etter minoritetsinteresser		903 743	-88 240
Totalresultat		903 743	-88 240
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		816 588	-88 240
Avsatt til annen egenkapital		87 155	
Sum overføringer og disponeringer		903 743	-88 240





Organisasjonsnr: 982 671 779
STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 607 900	1 451 800
Sum varige driftsmidler		1 607 900	1 451 800
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	400 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		400 000	300 000
Sum anleggsmidler		2 007 900	1 751 800
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	30 306	315 384
Andre kortsiktige fordringer	9	936 699	677 643
Sum fordringer		967 005	993 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4, 10	1 711 996	1 189 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 711 996	1 189 727
Sum omløpsmidler		2 679 001	2 182 755
SUM EIENDELER		4 686 901	3 934 555
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	6	5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	87 155	
Udekket tap	6		816 588
Sum opptjent egenkapital		87 155	-816 588
Sum egenkapital		92 155	-811 588
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		609 521	753 977
Skyldig offentlige avgifter		1 494 735	1 518 501
Annen kortsiktig gjeld	8	2 490 491	2 473 664
Sum kortsiktig gjeld		4 594 747	4 746 143
Sum gjeld		4 594 747	4 746 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 686 901	3 934 555



Organisasjonsnr: 982 671 779
STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	815886.00		4392.00

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	150000.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	150000.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
33.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap

2020

Stiftelsen
Montessoriskolen
I Bergen



Montessoriskolen
i Bergen

ÅRSBERETNING 2020 - Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen.

Organisasjonsnummer 982671779

VIRKSOMHETENS ART

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen eier og driver Montessoriskolen i Bergen. Skolen er lokalisert i Bergen kommune.

STILLING OG RESULTAT

Stiftelsen har en økning i driftsinntekter på 3,3 %, mens driftskostnadene er økt med 0,03 %. Driftsresultatet ble positivt med kr. 904 525,- som er en positiv endring fra driftsresultatet i 2019 på kr. 981 488,-. Årsresultatet ble et overskudd med kr. 903 743,- mot et underskudd på kr 88 240,- i 2019. Egenkapitalen var ved årets slutt positiv med kr. 92 155,-. Positiv EK-andel er 2 %.

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2020, og det bekreftes at denne forutsetning er til stede. Driftsresultatet for 2020 er vesentlig forbedret siden 2019. Budsjett for 2021 viser fortsatt positivt resultat på driften.

Styret vurderer det slik at det er grunnlag for videre drift.

ARBEIDSMILJØ/ LIKESTILLING

Arbeidsmiljøet bedømmes som svært godt. Totalt sykefravær siste år har vært 9,6 %. Fraværet skyldes hovedsakelig langtidssykemeldinger (5,9 %). Det har blitt rapportert om en skade/ulykke på arbeidsplassen, skademelding er sendt til NAV og If forsikring.

Stiftelsen har 38 ansatte, hvorav 30 kvinner og 8 menn. Stiftelsesstyret består av 5 menn og 1 kvinne. Stiftelsesstyret har ut fra en vurdering av antall stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

ÅRSREGNSKAPET 2020

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen frem til nå, og styret kjenner ikke til at det knytter seg vesentlig usikkerhet til årsregnskapet.



Bergen 27. mai 2021

Arne Larsen
Styreleder

Lindis Tombre Nordborg
Daglig leder

Johannes Myklebust Bysheim
Nestleder

Hans Henrik Nygaard
Styremedlem

Eirik Lynngård
Ansattes representant

Bjarte Laukeland
Styremedlem

Anette Tollisen Brekke
FAU-representant



Resultatregnskap

Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Driftsinntekt	1	30 370 713	29 397 659
Sum driftsinntekter		<u>30 370 713</u>	<u>29 397 659</u>
Varekostnad		666 921	1 290 137
Lønnskostnad	5	21 306 942	20 881 242
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	272 607	223 629
Annen driftskostnad	5	7 219 719	7 079 613
Sum driftskostnader		<u>29 466 189</u>	<u>29 474 622</u>
Driftsresultat		<u>904 525</u>	<u>-76 963</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 179	1 566
Annen rentekostnad		1 913	12 843
Annen finanskostnad		48	0
Resultat av finansposter		<u>-782</u>	<u>-11 277</u>
Årsresultat		<u>903 743</u>	<u>-88 240</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		87 155	0
Overført til udekket tap		-816 588	88 240
Sum overføringer		<u>903 743</u>	<u>-88 240</u>



Balanse

Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 607 900	1 451 800
Sum varige driftsmidler		<u>1 607 900</u>	<u>1 451 800</u>
Andre langsiktige fordringer	9	400 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>400 000</u>	<u>300 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 007 900</u>	<u>1 751 800</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3	30 306	315 384
Andre kortsiktige fordringer	9	936 699	677 643
Sum fordringer		<u>967 005</u>	<u>993 027</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 10	1 711 996	1 189 727
Sum omløpsmidler		<u>2 679 001</u>	<u>2 182 755</u>
Sum eiendeler		<u>4 686 901</u>	<u>3 934 555</u>



Balanse

Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	6	5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	87 155	0
Udekket tap	6	0	-816 588
Sum opptjent egenkapital		<u>87 155</u>	<u>-816 588</u>
Sum egenkapital		<u>92 155</u>	<u>-811 588</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		609 521	753 977
Skyldig offentlige avgifter		1 494 735	1 518 501
Annen kortsiktig gjeld	8	2 490 491	2 473 664
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 594 747</u>	<u>4 746 143</u>
Sum gjeld		<u>4 594 747</u>	<u>4 746 143</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 686 901</u>	<u>3 934 555</u>

Bergen, 27.05.2021

Styret i Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Lindis Tombre Nordborg
daglig leder

Arne Larsen
styreleder

Johannes Bysheim
nestleder

Hans Henrik Nygaard
styremedlem

Bjarte Laukeland
styremedlem

Eirik Lynngård
Ansattes representant

Anette Tollisen Brekke
FAU-representant



Noter 2020

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak.

I tillegg er regnskapsreglene i forskrift om privatskoler benyttet når det gjelder overføring av statstilskudd til neste regnskapsår, og avsetning til investeringsfond (gjeldende tom 2017).

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balanse-dagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Kundefordringar

Kundefordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende verdi etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for undervisningstenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Unntatt fra dette prinsippet er statstilskudd som kan overføres til neste regnskapsår, jfr note nr 1.

Skatt

Stiftelsen er en skattefri institusjon på grunn av sitt ideelle formål.



Noter 2020

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note nr 1 - Spesifikasjon av inntekter - finansieringskilder	Beløp
Utdanningsdirektoratet - statstilskudd til skoledrift	18 565 700
Utdanningsdirektoratet - tilskudd korona(refusjon SFO)	103 429
Utdanningsdirektoratet - tilskudd korona(skole)	173 427
Utdanningsdirektoratet - kapitaltilskudd	250 754
Utdanningsdirektoratet - tilskudd vikarordning og veiledning	127 735
Utdanningsdirektoratet - tiltakt mot sårbare barn, støtte infrastruktur, læreplaner mv	69 421
Bergen kommune - tilskudd til private skoler	88 300
Bergen kommune - tilskudd til SFO	0
Bjørnafjorden kommune - tilskudd til spesialundervisning	431 850
Askøy kommune - tilskudd til spesialundervisning	197 640
Bergen kommune - tilskudd til spesialundervisning	6 375 333
Samlede offentlige tilskot	26 383 589
Skolepenger, barnetrinnet	2 178 875
Skolepenger, ungdomstrinnet	995 900
Foreldrebetaling SFO	688 350
Foreldrebetaling, innmeldingsavgift	-19 000
Betaling for mat ungdomstrinnet og kantine	1 800
Samlet foreldrebetaling	3 845 925
Div. inntekter, gitarundervisning mv.	41 990
Veiledning/praksis for studenter	99 209
Samlet diverse inntekt	141 199
Samlet bokført inntekt	30 370 713

Skolepenger er for 11 måneder, SFO for 10 måneder.

Skolepengesatser, pr måned	Vår	Høst
Skolepenger barnetrinnet	1800	2050
Skolepenger ungdomstrinnet	1950	2200
Skolepenger fom barn nr 3	500	500
Skolefritidsordning, full plass	2200	2400
Skolefritidsordning, morgenplass	1100	-
Skolefritidsordning, ettermiddagsplass	1650	2200
Skolefritidsordning, tirsdagsplass	700	-



Noter 2020

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note nr 2 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Tekst	Materielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	3 640 645	3 640 645
Tilgang i året	428 707	428 707
Avgang i året (kostpris)	0	0
Samlede avskrivninger	-2 461 452	-2 461 452
Bokført verdi 31.12.	1 607 900	1 607 900
Ordinære avskrivninger i året	272 607	272 607
Avskrivingsats	10-33 %	

Note nr 3 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende med avsetning for forventet tap.

Note nr 4 - Skattetrekk

Av bankinnskuddet gjelder kr 738 205 bundne skattetrekksmidler.

Note nr 5 - Antall ansatte og ytelser til ledende personer m.v.

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret tilsvarer ca 33 årsverk.

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	815 886	150 000
Andre godtgjørelser	4 392	0

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 35 000 for revisjon og kr 9 000 i annen bistand.

Fordeling av lønnskostnader m.v.:	2020	2019
Lønn, honorar	17 242 115	15 979 831
Endring periodisert lønn	-301 392	716 128
Arbeidsgiveravgift	2 555 072	2 481 485
Pensjonsytelser	1 677 706	1 602 275
Forsikringer og andre ytelser	133 441	101 523
Sum	21 306 942	20 881 242

Stiftelsen betaler premie til Statens Pensjonskasse for avtalefestet pensjon for 31 ansatte i 2020. Forpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning på de ansatte som ikke er med i ordningen til Statens Pensjonskasse (9 personer). Det er tegnet pensjonsforsikring for disse hos Storebrand, og ordningen er i samsvar med kravene i Lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Noter 2020

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note nr 6 - Egenkapitalavstemming

	Grunnkapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	5 000	-816 588		-811 588
Resultat for året		816 588	87 155	903 743
Pr 31.12.	5 000	0	87 155	92 155

Årets resultat kr 903 743 og utgjør ca 3 % av samlede inntekter.

Styret legger til grunn en positive utviklingen i 2020. Det er satt i verk tiltak som medfører økte inntekter, bedre utnyttelse av ressurser, samt kostnadsreduksjoner.

Styret mener derfor at det er grunnlag for fortsatt drift.

Note 7 - Fordeling av felleskostnader

Arealbaserte felleskostnader slik som husleie, strøm og renhold er fordelt etter brukstid og areal på følgende måte:

Andel av leid areal som SFO benytter 6,90 %

Andel av tid som SFO benytter av dette arealet 33,75 %

SFO andel av arealbaserte felleskostnader 2,33 %

Regnskap og revisjon:

Fordelingsnøkkel 5 %

Fordelingsnøkkel er basert på tilbakemelding fra regnskapsfører og deres vurdering av tidsforbruk SFO i forhold til total. Regnskapsfører sin medgåtte tid spesifiseres ikke på avdelinger og estimert prosentmessig fordeling er basert på en skjønnsmessig vurdering.

Øvrige kostnader fordeles etter en konkret vurdering i hver enkelt tilfelle.

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Skyldige feriepenger	2 010 867
Etterbetaling lønn	414 736
Forskuddsbetalte foreldrebetaling	12 388
Annen kortsiktig gjeld	52 500
Annen kortsiktig gjeld	2 490 491



Noter 2020

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note 9 - Andre kortsiktige og langsiktige fordringer

Mva til gode	530 624
Forskuddsbetalte kostnader mm.	406 075
Andre kortsiktige fordringer	936 699

Langsiktig fordring kr 400.000 er depositum knyttet til leieavtale.

Note 10 - Pantstillelser

Stiftelsen har kassekreditt med limit på kr 500.000. Det er pant i driftstilbehør.

Note nr 11 - Nærstående

Skolen har ikke hatt transaksjoner med nærstående eller eier.
Skolen er en stiftelse og har således ingen eier.



Cathrine Lothe
Yngve Leikanger

Rune Nesse
Kenneth Vaule

Medlem av Den norske Revisorforening



Til styret i Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen
